
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 43

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 00:21:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2018

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2018 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2018 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2018 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2018 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE FRALDAS GERIÁTRICAS E INFANTIS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FRALDAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2018 00:00:00PLANILHA COM OS LANCES Baixar

18/06/2018 00:00:00ATA DE ABERTURA DA SESSÃO Baixar

06/06/2018 00:00:00EDITAL RETIFICADO DO PREGÃO Nº. 12/18 - PROCESS... Baixar

28/05/2018 00:00:00AVISO DE CANCELAMENTO DE SESSÃO DE ABERTURA Baixar

17/05/2018 00:00:00EDITAL PREGÃO Nº. 12/18 - PROCESSO Nº. 29/2018 Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/43/pregistro-de-precos-para-futura-aquisicao-de-fraldas-geriatricas-e-infantisp/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf4f34cdf5c67d1dbb5c64acc6a2e750.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f80785d55cbc0071175343835fe5f5d.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a114e0db723ded3116feb5eccc2dc56.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e817d72f8a6e8f7022b21f4e6a0cd047.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0316fa36fe768944e7a371e950dd9f99.pdf

